Numer postępowania:  RG.271.5.2017

Iwaniska, dnia 08.08.2017 r.

 wg rozdzielnika
INFORMACJA  O  WYNIKACH

Gmina Iwaniska, ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska, informuje, że w dniu 24.07.2017 r. o godz. 10:25 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W UJEŹDZIE – DOBUDOWA w systemie zaprojektuj wybuduj” numer postępowania: RG.271.5.2017
W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 08.08.2017 r. o godz. 10:00.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena
	Ilość punktów w kryterium okres udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów w kryterium

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Łączna ilość punktów

	2
	Zakład Remontowo- Budowlany ”ADMA”

Macias Marian

ul. Klasztorna 18, 28-236 Rytwiany
	60
	20
	20
	100


W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty wykonawców oceniono następująco:

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena
	Ilość punktów w kryterium okres udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów w kryterium

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Łączna ilość punktów

	1
	Zakład 
Remontowo-Budowlany „DARBUD” Darowski Adam

Kłoda, ul. Długa 60,
28-236 Rytwiany
	21,21
	20
	20
	61,21


Wyk w 6  egz.
1. Wykonawcy egz. 1-3
2. Egz. 4 strona internetowa
3. Egz. 5 Tablica ogłoszeń
4. Egz. 6 a/a

